ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1635 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 26 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình

trọng điểm huyện Đam Rông giai đoạn 2020 - 2025

-----

 - Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết số 07-NQ/TU, ngày 12/11/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy “Về phát triển huyện Đam Rông giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến

năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2045”;

 - Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường

trực Huyện ủy Đam Rông (khóa IV), nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 1440-QĐ/HU, ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy “Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình trọng điểm huyện Đam

Rông giai đoạn 2020-2025”;

- Căn cứ Kết luận số 1668-KL/HU, ngày 25/9/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ, đảng viên;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình trọng

điểm huyện Đam Rông giai đoạn 2020 - 2025, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Văn Châu, Bí thư Huyện ủy: Trưởng Ban (thay đồng chí

Nguyễn Văn Lộc chuyển công tác).

2. Đồng chí Nguyễn Quốc Hương, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện: Thành viên (thay đổi chức danh).

3. Đồng chí Nguyễn Hoàng Mai, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy:

Thành viên (thay đồng chí Phan Thị Cẩm chuyển công tác).

3. Đồng chí Đặng Đình Túc, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi

trường: Thành viên (thay đồng chí Nguyễn Ngọc Thanh chuyển công tác).

 2

4. Đồng chí Phan Văn Đáng, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện: Thành

viên (thay đồng chí Phạm Văn Diên chuyển công tác).

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện các công trình trọng điểm huyện Đam Rông

giai đoạn 2020 - 2025, các đồng chí có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

- Như Điều 2,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

           T/M BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:36:57+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:37:06+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!